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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

-

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i Dimrit, Viti I, Cikli i Dyté
MESUESI GJUHE ANGLEZE
Viti akademik 2021-2022
Periudha: 21.02.-04.03.2022

21.02.2022 Psikolinguistike A,B,C 14:00 - 15:30 | 307/304
21.02.2022 Psikolinguistiks DiE B 15:30-17:00 | 307/304
23.02. 2022 Metodologji e mésimit t& gjuhés angleze A, B, C 14:00— 1536 | 307/304
23.02.2022 | Metodologji ¢ mésimit t¢ gjuhés angleze D,E,F DE0= 1700 | SO0
500 2022 Metodologji e mésimdhénies dhe té A, B, C 14001530 | 307504

menduarit kritik

Metodat e mésimdhénies dhe mendimi | Studenté t€ vitit (& dyté

kviik dhe studenté té viteve té

méparshme

25.02.2022 DE, F 15:30 - 17:00 | 307/304

Metodologji e mésimdhénies dhe t&
menduarit kritik

Metodat e mésimdhénies dhe mendimi | Studenté t€ vitit t& dyté

kritik dhe student€ té viteve t&
méparshme

28.02.2022 | Psikologji zhvillimi A, B,C 14:00 - 15:30 | 212/213/214
28.02.2022 | Psikologji zhvillimi D,E, F 15:30 - 17:00 | 212/213/214
02.03.2022 | psikologji edukimi A,B,C 14:00 — 15:30 | 307/304
02.03.2022 | Psikologji edukimi D,E,F 15:30—17:00 | 307/304
04.03.2022 | 7y villim kurrikule A B,C 14:00 - 15:30 | 307/304
04.03.2022 | 7y atim kurrikule D,E, F 15:30 - 17:00 | 307/304

16.02. 2022 Gjuhé e huaj C (nivel i avancuar) A,B,C,D,E,F 19:30 -20:30 | 307/302/303/304

PERGJEGJES I D

Prof. Dr. Viktor

RTAMENTIT
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DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i Dimrit, Viti I, Cikli i Dyté -
“PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM”
- Viti akademik 2021-2022 o
Periudha: 21.02.-04.03.2022

21.02. 2022 Pérkthim C-A (1) A, B 14:00 — 15:30 302/303
23.02.2022 | perkthim A-B (1) A, B 14:00— 15:30 | 302/303
25.02. 2022 Pérkthim B-A (1) A, B 14:00 — 15:30 302/303
28.02.2022 | Metodologjia e pérkthimit A B 14:00—15:30 | 307, 303, 304
02.03. 2022 Té folurit publik (1&ndé me zgjedhje) A, B 14:00 — 15:30 212/213/214
04.03.2022 | Gjuhé shqipe : Teknika t& redaktimit dhe A, B 14:00 — 15:30 212/213/214

té shprehjes (1)
17.02.2022 | Gjuhé C (nivel i avancuar) A,B 17:30 - 19:00 307/302/303/304

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranég, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i Dimrit, Viti I, Cikli i Dyté
“GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK”
Viti akademik 2021-2022
Periudha: 21.02.-04.03.2022

22.02.2022 | Ekonomi e aplikuar ng kulturé dhe A 14:00 — 15:30 307
turizém

25.02.2022 | Letérsi dhe kulturé B A 14:00 — 15:30 212/213

01.03.2022 | Komunikim turistik A 14:00 — 15:30 214

04.03. 2022 | Letérsi dhe kulturé A A 14:00 — 15:30 302

16.02. 2022 | Gjuhg e huaj C1 (nivel i avancuar) A 19:30 —20:30 213,214

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datat e provimeve
Sezoni i Dimrit, Viti I, Cikli i Dyté
MASTER PROFESIONAL
“PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”
Viti akademik 2021-2022
Periudha: 21.02.-04.03.2022

22.02.2022 | praksike Interpretim B-A A 14:00 — 15:30 310
28.02. 2022 | Metodologji pérkthimi A 14:00 — 15:30 302
04.03. 2022 | Praktiké Pérkthim B-A A 14:00 — 15:30 303

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



